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تیم فوتبال نساجی در فصل جدید رقابت های لیگ برتر هنوز به 
پیروزی دست پیدا نکرده این در حالی است که سرمربی این تیم 
ــرار  ــم شمالی ق گران تی ــغ انتقادات تماشا ــر تی ی ــاد و ز ی تحت فشار ز
ی  کت الهامی معتقد است اوضاع با دو پیروز گرفته هرچند سا
یخ خود  درست شده و این تیم در پایان فصل بهترین نتیجه تار
ــر را کسب خواهد کرد. این در حالی است که بعد از  در لیگ برت
کنار گذاشتن عباس زاده از نساجی، برخی حواشی افزایش پیدا 
کرده و الهامی در این زمینه نیز بدون نام بردن از کاپیتان فصل 
گذشته خود در این خصوص حرف های مهمی را مطرح می کند. 
صحبت های تند و تیز الهامی در گفت وگوی وی با »فرهیختگان« 

را در ادامه از نظر می گذرانید. 

صحبت را از انتقادهایی که نسبت به عملکرد شما از سوی هواداران 
مطرح می شود، آغاز کنیم. 

ــه  ــر علی ــه عص ــه جمع ــی ک ــت! آنهای ــال اس ــی فوتب ــات از بی رحم ــن اتفاق ای
من شعار سر دادند مطمئنا هوادار واقعی نساجی نیستند. شاید 
گر این تیم باشند اما شعارهای آنها را پای هواداران واقعی  تماشا
که سرمربی تصمیم  نساجی نمی گذارم. این طبیعت فوتبال است 
گر طرفداران نساجی اند  بگیرد چه کسی باشد و چه کسی نباشد. ا
یکن به  باید پا به پای سایرین تیم را تشویق کنند؛ نه اینکه یک باز
یکن تا زمانی که تیم یک بر صفر جلو است بیرون  آنها خط بدهد. باز
یم وارد می شود تا  ی را می خور از ورزشگاه حضور دارد اما تا گل مساو
ی که تحت تأثیر قرار می گیرد  یکن و هوادار جوّ را به هم بریزد. این باز
واقعا نساجی چی و هوادار نساجی است؟! مشکلات نساجی این 
که برای بازگشت به شرایط  چیزهاست. نساجی چی ها باید بدانند 
خوب گذشته باید صبر کنند. خیلی دوست دارم این اتفاق بیفتد. 

یمان  ــاز از هدف گذار ــم که سه چهار امتی خودم هم می دان
تا این جای فصل عقبیم اما با یک یا دو برد پیاپی 

همه  برسیم.  جدول  بالای  تیم های  به  می توانیم 
اختلاف ما با تیم های بالای جدول فقط دو برد 
است! ببینید همین تیم آلومینیوم تا دو هفته قبل 
ی به رده های  چه شرایطی داشت و حالا با دو پیروز

به  است.  کرده  تغییر  چیز  همه  و  رسیده  تر  بالا

نظرم جدول واقعی تازه بعد از فیفادی این دوره که تیم ها کارشان را 
آغاز می کنند، کم کم نمایان می شود. این در حالی است که کیفیت 
ی های پارسالی  ی های ما این را نشان می دهد که تیم حتی از باز باز
که خودم داشتم هم بهتر است. اما متأسفانه حواشی که بعد از کنار 
یکنان ایجاد شد، باعث شده تا چنین شرایطی در  گذاشتن یکی از باز

ی های خانگی ایجاد شود.  استادیوم در زمان باز

در این مورد بیشتر صحبت می کنید؟
در  خودشانند  منافع  دنبال  به  که  کسانی  رفته  سمتی  به  کار 
گران ما جوان و  حال سوءاستفاده از این شرایطند. خیلی از تماشا
که ایجاد می شود، سوار  ی موج احساساتی  احساسی اند و بعضا رو
کارها باعث می شود این حاشیه ها درست شود.  می شوند. همین 
گر در ورزشگاه بودند اما  ی اخیر ما حدود 9 هزار تماشا در همین باز
20 نفری که جایگاه شان هر هفته در ورزشگاه مشخص است، شروع 

کردن.  کردند به شعار دادن و توهین 

یکن خودش را در قبال نساجی، بیشتر از اینها محق می داند.  شاید این باز
یکن کسی است که برای خودش در این تیم جایگاهی  بالاخره این باز
گران هم دوستش دارند و من هم حرفی ندارم.  دست و پا کرده و تماشا
یکن را  اما این طبیعت و واقعیت فوتبال است که یک سرمربی یک باز
کت الهامی بد! خمز هم  یکن دیگری را نخواهد. اصلا سا بخواهد و باز
بد؟ بردیف هم بد؟ هر سه مربی فولاد بد؟ فاضلی بد؟ فکری بد؟ همه 
یکن خوب است؟! ولی باز  بد؟ این همه مربی بدند و فقط این باز
ــدارم و امیدوارم هرجایی هست موفق باشد. اما قطعا  هم من حرفی ن
به تصمیمی که من گرفته ام باید احترام گذاشت. باید یادمان باشد 
ی که من به نساجی آمدم، این تیم  سری اول سه، چهار سال پیش روز
کجا بود و من این تیم را در چه شرایطی به هواداران تحویل دادم. در 
ادامه آنها دوباره تیم را در چه جایگاهی تحویلم دادند. یا سال گذشته 
ی گرفتیم و  که برگشتم مگر همین ها در هفته ای که از استقلال مساو

ــا حدودی محرز شد، ایستاده تشویقم نکردند؟ ماندن مان ت

شاید چون در لیگ امسال هنوز به برد نرسیده اید این انتقادها به اوج 
رسیده است. 

الان هم در شرایطی هستیم که می توانیم برگردیم و به زودی این 
با  نداشتیم.  باخت  گذشته  ی  باز سه  در  ما  می افتد.  اتفاق 
گر VAR اشتباه نمی کرد  ی کردیم که ا استقلال در حالی مساو
ی کردیم  ی را برده بودیم. هفته قبل تر 10 نفره با شمس آذر مساو باز

که همین تیم مس را شکست داده است. جلوی ملوان هم در حالی 
ی کرد  ی کردیم که صدرنشین است. همین ملوان با استقلال مساو باز
ــد.  ی آم ــاز ــن ب ــتقلال در ای ــم اس ــک تی ــه کم ــور ب ــد VAR چط ــه دیدن ــه هم ک

به نظر می رسد با توجه به اتفاقات ابتدای فصل، تمرکز لازم را برای 
ید.  هدایت نساجی ندار

گر  خیر این طور نیست! من به خاطر آقای حدادیان ماندم و الان هم ا
کارم را پیش می برم و نه مصاحبه ای می کنم و نه  ببینید در آرامش 
جواب کسی را می دهم و الان هم به این خاطر با شما صحبت می کنیم 
چون قرار شد درددل کنیم اما اتفاقا لازم است که برخی صحبت ها 
مطرح و رسانه ای شود. امسال تنها سالی بوده که بغل خط خیلی آرامم 
که وجود  که تحت تأثیر جوّ و حواشی و مباحثی  و این طور نیست 
دارد بخواهم به هم بریزم. دارم با آرامش کارم را می کنم. تیم مان هم تیم 
ــان فصل بهترین نتیجه در این شش  خوبی است و مطمئنم که در پای
یم. در هر صورت بالا و پایین این فوتبال را  هفت سال اخیر را می گیر
یاد دیده ام و می توانم درمورد تیم خودم پیش بینی کنم که در آینده  ز

ــی می افتد.  چه اتفاقات

پس از شرایط تیم راضی اید؟
دارند زحمت خود  است. بچه هایمان  تیم مان خوب  فنی  کیفیت 
را می کشند و من هم از زحمات آنها راضی ام. حالا چون تا به امروز 
کید  امتیازات لازم را نگرفته ایم هوادار فکر دیگری می کند اما باز هم تأ

می کنم با دو برد همه چیز تغییر می کند. 

ید؟ از عملکرد یامگا رضایت دار
ــم رضایت دارم  یکنان ــه راضی ام. البته نه تنها از کوین بلکه از همه باز بل
اما به خاطر جوّ رسانه ای که علیه کوین راه افتاده بود به عنوان یک 
انسان خیلی خوشحالم. باید این بچه را از نزدیک ببینید، با او صحبت 
ــا بفهمید چه انسانی است. اینقدر که این بچه  کنید و زندگی کنید ت
که دارد  انسان و دوست داشتنی است. مهم تر از آن کیفیت فوتبالی 

باعث شده تا به ما کمک شود. 

کتیکی به خاطر شرایطی که دارد افت نکرده است؟ از لحاظ فنی و تا
ی اخیر خوب بوده است. تازه  برای تیم ما از زمانی که آمده در سه باز
ی با ملوان  ی هم نکرده اما در همین باز ی نبوده و بدنساز در شرایط باز
هم تا قبل از اینکه مصدوم شود عملکردش عالی بود. اتفاقا درست 
ــن  یک ــن باز ــای ای ــت از ج ــود و درس ــرون ب ــن بی ــه کوی ــم ک ــی خوردی گل را زمان
ــک  ــا کم ــه م ــد ب ــده می توان ــرم در آین ــه نظ ــم. ب ــود، خوردی ــرون ب ــه بی درحالی ک
ی ارسال از کناره ها نور پروژکتور کامل به چشم می زند و او هم  کند. رو
عینک دارد و بعضا باران هم می آید اما باز هم به آن زیبایی ضربه زد. 

چطور با بازوبند کاپیتانی به کار در نساجی ادامه نداد؟
ــا استقلال به خاطر حساسیتی که وجود داشت فرزاد زامهران  ــازی ب در ب
این پیشنهاد را مطرح کرد و خودش هم این تصمیم را گرفته و خودش هم 
بازوبند را به وی داد و باید از او تشکر کنم. او بزرگی خودش را نشان داد. 

ید؟ ؟ رضایت دار از منتظر محمد چطور
به روز  کرده بود و قطعا روز کار  بله! او سال گذشته با خودم در مس 
بهتر می شود. او هم فوتبالیست توانمندی است. متأسفانه مرکل از 
ی که آمد مصدوم شد که در تعطیلات فیفادی او هم به وضعیت  روز
ی نساجی بازخواهد گشت. با  مطلوب رسیده و در ادامه فصل به اردو
این تفاسیر باز هم حق را به هواداران واقعی نساجی می دهم نه آنهایی 
که به خاطر یک شخص این شرایط را به وجود آوردند. اینها یادشان 
ــش  ــده و چوب ــه دی ــه صدم ــاجی همیش ــی نس ــرایط بحران ــن ش ــد در همی باش
را هم خورده و تقاص پس داده است. از اینکه در نساجی کار می کنم 
ی که در این تیم کار می کنم تصمیم آخر را  افتخار می کنم اما تا روز
ی اصولم می مانم و به آن پایبندم.  من می گیرم و تا زمانی که باشم رو
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من، خمز و بردیف بد! فقط او خوب است؟
اگرVARاشتباهنمیکردبازیبااستقلالرامیبردیم نبایدبازیکنیکهکنارگذاشتیمبهنساجیچیهاخطبدهد

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

آبیهاهمچنانبهدنبالسرمربیخارجی

گزینه جدید اروپایی برای استقلال
ی باشگاه استقلال با جواد نکونام، گمانه زنی ها درباره  با قطع همکار
انتخاب سرمربی خارجی این تیم اوج گرفته و این درحالی است که 
یادی برای هدایت نیمکت استقلال  طی روزهای اخیر نام های ز

مطرح و رسانه ای شده اند. 
نکته قابل توجه اینکه دو شب پیش یکی از مدیران استقلال در 
گفت وگویی تلویزیونی به این موضوع اشاره کرده بود که چندین 
، پنج گزینه  ینه مطرح شده که از بین همه گزینه ها به چهار گز
کرات فشرده ای با این  رسیدیم و مدیریت باشگاه نیز درحال مذا
گزینه هاست تا همان طور که به هواداران قول دادیم، یک سرمربی 
ی همچنین با رد اسامی مطرح شده طی  یم. و خارجی خوب بیاور
ی پرتغالی این طور مطرح کرد که  روزهای اخیر ازجمله خوزه پسیرو

واقعا هیچ گزینه ای جدی نشده و نام بردن حرفه ای نیست. 
نکته قابل توجه اینکه طی روزهای اخیر همان طور که خبر دادیم، 
بیشتر گزینه های بررسی شده به دو کشور اسپانیا و پرتغال تعلق 
داشته اند و این در شرایطی است که طی روزهای اخیر یک گزینه از 
یک کشور صاحب سبک فوتبالی با کارنامه ای قابل قبول موردتوجه 
، امکان مذاکره  باشگاه استقلال قرار گرفته که بعد از بررسی های بیشتر

برای حضور این سرمربی در تهران فراهم خواهد شد. 

فرصتیکهفتهایپرسپولیسبرایاعتراضبهرأی

بیرو فرجام خواهی نمی کند؟
علیرضا بیرانوند تقریبا 10 روز پیش بود که از محرومیتش باخبر شد و 
حتی رأی درنظر گرفته شده برای پرونده شکایتی باشگاه پرسپولیس 
کی از محرومیت 4 ماهه او بود. نکته  از او برایش صادر شد که حا
قابل توجه اینکه در همان مقطع یکی از مسئولان فدراسیون به وی 
اطمینان داده بود که محرومیت 4 ماهه اش بعد از دوماه بخشیده 
خواهد شد و به حالت تعلیق در خواهد آمد. اما در این مدت کوتاه 
چه اتفاقاتی رخ داد که محرومیت 4 ماهه بیرو به یکباره حالت تعلیقی 
پیدا کرد؟ از آن بی خبریم. درخصوص رأی صادره همچنان انتقادهای 
یادی متوجه فدراسیون فوتبال و کمیته تعیین وضعیت است و اهالی  ز
فوتبال نیز چنین رأیی برایشان قابل هضم نیست. مخصوصا هواداران 
پرسپولیس که احساس می کنند به آنها بی احترامی شده است. در 
اینکه باشگاه پرسپولیس قصد دارد به رأی صادره اعتراض کند، شکی 
نیست اما ممکن است بیرانوند حتی به جریمه 19 میلیارد تومانی اش 
نیز اعتراض نکند. از این جهت که باخبر شدیم او برای اعتراض به 
گر  رأی باید 800 میلیون تومان به کمیته استیناف پرداخت کند و ا
اعتراضش رد شود آن وقت بیرو 800 میلیون دیگر هم متضرر شده 
است. به هرحال طرفین تا یک هفته بعد از اعلام صدور رسمی رأی 
وقت اعتراض دارند و طبق شنیده های ما بیرو بعید است بخواهد به 
جریمه درنظر گرفته شده اش جهت فسخ یکطرفه قرارداد اعتراض کند. 

خبریازکارهایترکیبیفصلقبلنیست

 وابستگی بیش از حد پرسپولیس 
به اورونوف و عالیشاه

ی با تیم های الاهلی  پرسپولیس بعد از نمایش خوبی که در باز
ی اخیر خود  بی داشت در دو باز ک و در عربستان، آلومینیوم ارا
نتوانست درخشان ظاهر شود. یکی از عمده ترین دلایل این مساله 
غیبت اوستون اورونوف و امید عالیشاه در ترکیب سرخپوشان بوده 
ینگر سرعتی، دریبل زن و شوت  است. اورونوف به عنوان یک و
زن همواره زمینه ساز حملات پرسپولیس از جناح چپ تیمش 
ی او نیز در عملکرد میلاد محمدی  بوده است و کیفیت بالای باز
ی شب گذشته  گر اورونوف در باز کاملا تأثیر گذار بود. قدر مسلم ا
در ترکیب سرخپوشان بود این تیم خیلی بیشتر از اینها می توانست 
حریف اردکانی خود را تحت فشار قرار دهد. حتی امید عالیشاه که 
با دوندگی بی امانش در پشت محوطه جریمه حریف و سرکشی به 
یکنان  کناره ها می توانست فضای خوبی را برای علی علیپور و باز
ی  یدو حتما باید راهکار ی اش ایجاد کند، حضور نداشت. گار کنار
برای حل این مشکل تیمش پیدا کرده و سعی کند برنامه های ترکیبی 
بیشتری را برای حملات تیمش طراحی کند تا حریفان آنقدر راحت 
فضاها را برای پرسپولیس تنگ نکنند. پرسپولیس در زمان اوسمار 
کارهای ترکیبی بیشتری را در پشت محوطه و عمق حریفانش داشت 

و در ایجاد موقعیت موفق تر بود.

اخبار کوتاه

مدرسهعالیمهارتی
رسانهایفرهیختگان
09108106۵3۵

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 
مدرک: سیدجواد آقابابایی ارجی فرزند سید رضا دارای شناسنامه به شماره: 584 صادره 
ساوه رشته: کاردانی زارعت صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و 
فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- 
ساوه-کیلومتر 4 جاده نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی 39187-366 ارسال نماید.

اصل دانشنامه پایان دوره کاردانی ناپیوسته رشته  معماری اینجانب مجید بازگیر فرزند 
آخرداد با کدملی 3150127130 از واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

- نرم افزار کامپیوتر اینجانب  اصل دانشنامه پایان دوره کاردانی پیوسته رشته  کامپیوتر
علیرضا کرمی زارع قاسم آبادی فرزند احمد با کدملی 3040316648 از واحد کرمان مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

آگهی مزایده عمومی
گهی مزایده با موضوع اجاره محل جهت خدمات دانشجویی آ

: دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس   1-  مزایده گذار

2- موضوع مزایده: واگذاری بوفه مواد غذایی، کافی شاپ، خدمات تایپ و تکثیر  

یال از طریق پرداخت به حساب   3- قیمت خرید اسناد مزایده: 3 میلیون ر

0104782271002 و شبای 690190000000104782271002 بانک صادرات   

گهی 4- مهلت فروش و عودت اسناد 10روز کاری از تاریخ انتشار آ

5- محل دریافت اوراق: دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس طبقه 6 اداره حقوقی 

6- مبلغ  و نوع تضمین شرکت در مزایده:

دویست میلیون ریال واریز نقدی به شماره حساب 0104782271002 و شبای 

690190000000104782271002 بانک صادرات  یا ضمانتنامه بانکی با اعتبار 

حداقل سه ماه

7- محل تسلیم پاکات: طبقه همکف  ساختمان مرکزی _ دبیرخانه 

گهی به عهده برنده می باشد. 8- هزینه درج آ

9- مزایده گذار در رد و قبول پیشنهادها اختیار کامل دارد.

10- سایر شرایط مطابق اسناد و پیش نویس قرارداد می باشد.

11- برای هر محل پیشنهاد جداگانه ارائه گردد.

12- جهت هماهنگی برای بازدید از محل و اخذ توضیح بیشتر در طول 

گهی، به اداره حقوقی مراجعه یا با شماره تلفن های 09175798982- مدت آ

07633665514 یا دانشگاه آزاد تماس حاصل شود.

آگهی تجدید مزایده عمومی 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت در نظر دارد یک دستگاه آپارتمان 
مسکونی 8 واحدی به مساحت 887/22 مترمربع واقع در بندرانزلی 
غازیان رو به روی درب ورودی دهکده ساحلی - کوچه باب الحوائج 
یال را از طریق مزایده عمومی به  با قیمت پایه 188/169/200/000 ر
فروش برساند. لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت 

به عمل آمده تا جهت دریافت اسناد مزایده و برگه مشخصات 
گهی با در دست داشتن  حداکثر ده روز کاری از تاریخ انتشار آ
اصل فیش واریزی به مبلغ 1/000/000 ریال )غیر قابل استرداد( به 
شماره حساب 216249923001 با شناسه واریز 21624992310749 
نزد کلیه شعب بانک ملی به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت 

به اداره تدارکات واحد رشت به نشانی رشت، فلکه گاز پل تالشان 
مجتمع آموزشی امام خمینی)ره( مراجعه و پس از تکمیل اسناد 
پاکات را به صورت پلمب تا تاریخ مرقوم به اداره کل حراست واحد 
رشت تحویل نمایند. متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت 
رویت ساختمان فوق الذکر و اخذ توضیح بیشتر در طول مدت 

گهی با شماره تلفن های 33421822 013و 09111392337 تماس  آ
گهی و کارشناسی و نقل و انتقالات  حاصل نمایند. هزینه چاپ آ
بر عهده برنده مزایده خواهد بود و دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه 

پیشنهادها مختار می باشد.
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد ماهشهر در نظر دارد محل ساختمان های بوفه و انتشارت دانشجویی 
دانشگاه را از طریق مزایده و طبق شرایط مزایده به اشخاص حقوقی یا حقیقی که سابقه کار 
مرتبط به منظور راه اندازی بوفه و انتشارات دانشجویی دارند به صورت اجاره یک ساله واگذار 
نماید. لذا متقاضیان می توانند پس از واریز و ارائه فیش بانکی خرید اسناد به مبلغ 2/000/000 
ریال )بدون استرداد وجه( به حساب 0103866924008 به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد ماهشهر 
نزد بانک ملی شعبه دانشگاه، جهت دریافت اسناد مزایده در ساعات اداری به نشانی: بندر 
ماهشهر – بلوار امام خمینی)ره( – خیابان دانشگاه – دانشگاه آزاد اسلامی واحد ماهشهر 
– ساختمان حوزه ریاست- دفتر امور حقوقی مراجعه نمایند. میزان سپرده شرکت مزایده هر 
کدام به صورت جداگانه: مبلغ  30/000/000 ریال )سی میلیون ریال(  می باشد که متقاضیان 
می بایست مبلغ مذکور را به صورت نقد به حساب سیبا 0103866924008در وجه دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد ماهشهر واریز نمایند. 
قیمت پایه اجاره بوفه: بابت اجاره بهای ماهانه مبلغ 60/000/000 ریال می باشد. 

قیمت پایه اجاره انتشارات: بابت اجاره بهای ماهانه مبلغ 50/000/000 ریال می باشد. 
گهی روزنامه به مدت 14روز  مهلت دریافت اسناد مزایده و تحویل پیشنهادها: از تاریخ آ

کاری می باشد.
 دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادها و انعقاد قرارداد مختار است و کلیه پیشنهادهای مبهم و 
مشروط مردود خواهد بود. شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد قیمت به منزله قبول اختیارات 

گهی برعهده برنده مزایده می باشد. و تکالیف دستگاه مزایده گذار است.ضمنا هزینه آ
ماده 18 آیین نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی:

چنانچه برنده حاضر به انعقاد قرارداد نشود، سپرده او به نفع دانشگاه ضبط می گردد و به طریق 
مذکور در ماده 19 اقدام خواهد شد.

سایر شرایط مزایده در اسناد درج شده است.
- بلوار امام خمینی)ره(- خیابان دانشگاه- دانشگاه آزاد اسلامی واحد  آدرس: ماهشهر

- دفتر حقوقی  06152372668 ماهشهر


